
 

Zarządzenie Nr 98/2025 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/2024 Wójta Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r. 

poz. 928) zarządzam, co następuje:   

§1. W Zarządzeniu Nr 48/2024  Wójta Gminy Gołuchów z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 

ustanowienia „Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów w Urzędzie Gminy w 

Gołuchowie, § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§7.  

1. Sygnalista może dokonać zgłoszenia zewnętrznego bez uprzedniego dokonania zgłoszenia 

wewnętrznego.  

2. Zgłoszenia zewnętrznego dokonuje się do Rzecznika Praw Obywatelskich lub organów publicznych 

w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące dokonywania zgłoszeń zewnętrznych Rzecznikowi Praw 

Obywatelskich i organom publicznym oraz postepowania w związku z dokonanym zgłoszeniem 

znajdują się w ustalonych przez te organy procedurach.  

4. Zgłoszenie zewnętrzne może być dokonane również do odpowiednich organów i jednostek 

organizacyjnych Unii Europejskiej.” 

 

§2. Traci moc Załącznik Nr 3 do Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów w 

Urzędzie Gminy w Gołuchowie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
/-/ Tomasz Pawlak 


